

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024-1
Stavba: Z.Š.+ M.Š. Dlhá nad Oravou prístavba M-Š

JKSO:
Miesto: Dlhá nad Oravou

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVPOČ s.r.o.

IČO: 44033087
IČ DPH: SK2022568449

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Juraj Kulašík

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **42 367,01**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	42 367,01	8 473,40

Cena s DPH **v EUR** **50 840,41**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024-1

Stavba: Z.Š.+ M.Š. Dhlá nad Oravou prístavba M-Š

Miesto: Dhlá nad Oravou

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracovateľ:

Juraj Kulašík

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

42 367,01

50 840,41

2024-1

Z.Š.+ M.Š. Dhlá nad Oravou prístavba M-Š

42 367,01

50 840,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Z.Š.+ M.Š. Dhlá nad Oravou prístavba M-Š

JKSO:

Miesto: Dhlá nad Oravou

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVPOČ s.r.o.

IČO:

44033087

IČ DPH:

SK2022568449

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Kulašík

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 367,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	42 367,01	20,00%	8 473,40

Cena s DPH

v EUR

50 840,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Z.Š.+ M.Š. Dhlá nad Oravou prístavba M-Š

Miesto: Dhlá nad Oravou

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracovateľ: Juraj Kulašík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42 367,01

HZ - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 922,80

713 - Izolácie tepelné

619,58

731 - Ústredné vykurovanie - kotolne

22 780,72

732 - Ústredné vykurovanie - strojovne

20 414,37

733 - Ústredné vykurovanie - potrubie

13 411,79

734 - Ústredné vykurovanie - armatúry

3 539,89

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

3 094,60

PSV - Práce a dodávky PSV

92,23

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

92,23

ROZPOČET

Stavba:

Z.Š.+ M.Š. Dhlá nad Oravou prístavba M-Š

Miesto: Dhlá nad Oravou

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

Spracovateľ: Juraj Kulašík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 367,011

D	HZ	Hodinové zúčtovacie sadzby					1 922,800
125	K	HZS000112	Vykurovacia skúška náročnejšie(Tr.2)	hod	72,000	20,900	1 504,800
412	K	HZS000113	Vyregulovania vykurovacieho systému	hod	20,000	20,900	418,000

D	713	Izolácie tepelné					619,582
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	87,000	4,000	348,000
553	M	2837741542.1	Tubolit DG 22 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	2,000	1,300	2,600
4	M	2837741542.2	Tubolit DG 28 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	40,000	1,520	60,800
5	M	2837741568	Tubolit DG 35 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell alebo ekvivalent	m	45,000	1,670	75,150
644	M	2837741569	Tepelná izolácia L-FLEX DUCT H METAL hr. 32mm	m2	2,000	62,240	124,480
574	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	6,430	1,330	8,552

D	731	Ústredné vykurovanie - kotolne					22 780,717
605	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	355,110	355,110
607	M	484120017500	Kotol plynový kondenzačný Vaillant ecoTEC plus VU 25CS/1-5	ks	1,000	1 935,530	1 935,530
578	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	24,110	3,140	75,705

D	732	Ústredné vykurovanie - strojovne					20 414,372
616	K	732219210	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 160-200 l	ks	1,000	83,800	83,800
617	M	484380001400	Zásobník TV uniSTOR VIH RW 200 alebo ekvivalent	ks	1,000	1 152,260	1 152,260
612	K	732460015	Montáž tepelného čerpadla monoblok bez chladenia 7 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	851,200	851,200
318	M	734156377	Tepelné čerpadlo vzduch-voda Vaillant typ aroTHERM plus WVL 75/6 A 400 riadiaci modul VWZ AI MB4 ekviter. regulácia multiMATIC 700 alebo ekvivalent	ks	1,000	8 423,650	8 423,650
317	M	738206184	Sentinel Vortex 500-hydrovyklonový magnetický folter 1"	ks	1,000	1 297,420	1 297,420
319	M	734156378	Pripojovacia sada pre vonkajšiu jednotku aroTHERM plus-inštalácia cez stenu bez krytu, šrobenie	ks	1,000	169,480	169,480
613	M	734156379	Konzola pre uchytenie vonkajšej jednotky 3,5 a 7 kW na stenu pre izolovanú fasádu	ks	1,000	335,160	335,160
321	M	734156380	Sentinel Vortex 300-hydrocyklonový magnetický filter 3/4"	ks	1,000	116,190	116,190
556	K	732230000	Montáž akumulačnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem do 250 l	ks	1,000	100,700	100,700
560	M	734156381	Hydraulický vyrovnávací modul /akumulačný zásobník 45 litrov VP RW 45/2BVWZ MPS 40	ks	1,000	643,910	643,910

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
477	M	734156389	VR 940f-internetová brána na ovládanie pomocou aplikácie myVAILLANT alebo ekvivalent	ks	1,000	145,160	145,160
557	M	734156391	VR 71-rozšírovací modul pre multiMATIC 700 na tri riadené okruhy alebo ekvivalent	ks	1,000	329,180	329,180
558	M	734156392	VR 32 kaskádový modul pre multiMATIC 700 alebo ekvivalent	ks	1,000	130,720	130,720
614	M	734156397	sensoCOMFORT 720-ekvitermická regulácia s vonkajším snímačom	ks	1,000	251,740	251,740
565	M	734156395	Poistná skupina pre stacionárne zásobníky 10 bar do 200 litrov	ks	1,000	130,710	130,710
250	M	734156396	Čerpadlová skupina VDM25 M zmiešavacia alebo ekvivalent	ks	1,000	687,450	687,450
567	M	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody Reflex Fillcontrol typ Plus Compact, do 10 bar/60st s exter. tlakovým snímačom FE alebo ekvivalent	súb.	1,000	1 095,920	1 095,920
568	M	732331922	Úprava vody Reflex Fillsoft II alebo ekvivalent	súb.	1,000	661,960	661,960
618	M	732331923	Ocelový dvojzložkový ocelový komín Schidel ICS 25 DN80 alebo ekvivalent	súb.	1,000	1 264,360	1 264,360
619	K	734156393	Montáž komína	ks	1,000	319,200	319,200
373	M	732331517	Expanzná nádoba Reflex N25 objem 25 litrov alebo ekvivalent	ks	1,000	123,220	123,220
420	M	732331518	Gulový kohút so zaistením Reflex MK 3/4"	ks	1,000	34,870	34,870
334	K	732422080	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32	ks	1,000	19,480	19,480
335	M	4268155533	Obehové čerpadlo Grundfos Alpha3 25-60 1-230V alebo ekvivalent	ks	1,000	399,190	399,190
309	M	42648430004307	Uvedenie TČ do prevádzky	ks	2,000	638,400	1 276,800
438	M	42648430004308	Uvedenie do prevádzky kaskádovej regulácie VR 32	ks	1,000	319,200	319,200
579	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	214,340	0,240	51,442

D 733

Ústredné vykurovanie - potrubie

13 411,793

603	K	733151054	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	2,000	15,250	30,500
601	K	733151057	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	40,000	20,710	828,400
602	K	733151060	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	45,000	32,300	1 453,500
511	M	733161614	Rozdelovač Univenta Ultimate Varianta I. 11 okruhový alebo ekvivalent	ks	2,000	252,610	505,220
58	K	733161607	Montáž rozdelovača	ks	2,000	141,080	282,160
451	M	7331616011	Skrinka Univenta DS6 alebo ekvivalent	ks	2,000	95,290	190,580
67	K	733161614	Montáž skrinky	ks	2,000	230,660	461,320
70	M	733161616	Gulový uzáver 1" pre rozdelovače Univenta priamy sada 2ks	ks	2,000	24,230	48,460
71	M	733161618	Obvodový dilatačný pás výška 150mm	m	290,000	0,760	220,400
72	M	733161619	Plastifikátor	l	83,000	3,800	315,400
74	K	733161621	Montáž podlahového vykurovania	m2	330,000	10,070	3 323,100
77	M	733167026	Potrubie z rúrky Univenta Noxy 17x2,5mm alebo ekvivalent	m	2 034,000	1,710	3 478,140
182	M	733167025	Pripájacie šrobenie 17x2,5	ks	44,000	3,990	175,560
572	M	733167029	Upínacia lišta Penta 17x2,5	m	330,000	1,760	580,800
620	M	733167030	Upínacia spona	ks	1 650,000	0,120	198,000
604	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	87,000	0,840	73,080
370	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2 034,000	0,600	1 220,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
580	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	140,910	0,190	26,773
D 734			Ústredné vykurovanie - armatúry				3 539,889
82	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	3,560	14,240
84	M	4849360439	<i>Flexvent 1/2 plavákový odvzdušňovač FLAMCO alebo ekvivalent</i>	ks	4,000	11,760	47,040
585	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	3,000	3,800	11,400
624	M	5512441016	<i>Gulový kohút DN15</i>	ks	3,000	4,360	13,080
356	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	4,680	14,040
407	M	551244109	<i>Poistný ventil DN20 3 bar</i>	ks	1,000	15,740	15,740
589	M	551244121	<i>Regulačný ventil Herz Stromax M DN20 alebo ekvivalent</i>	ks	2,000	41,660	83,320
581	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	5,120	51,200
582	M	5512441019	<i>Gulový kohút DN25</i>	ks	8,000	5,060	40,480
625	M	5512441017	<i>Spätná klapka DN25</i>	ks	2,000	5,340	10,680
485	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	9,000	6,120	55,080
486	M	5512441012	<i>Gulový kohút DN32</i>	ks	8,000	7,800	62,400
487	M	5512441013	<i>Spätná klapka DN32</i>	ks	1,000	8,800	8,800
584	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	37,070	0,480	17,794
D 769			Montáž vzduchotechnických zariadení				3 094,595
599	K	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	6,000	17,020	102,120
600	M	429810000200	<i>Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL</i>	m	6,000	4,580	27,480
626	K	769021003	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	2,000	17,020	34,040
627	M	429810000300	<i>Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL</i>	m	2,000	5,790	11,580
628	K	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	11,000	18,090	198,990
629	M	429810000500	<i>Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL</i>	m	8,000	7,700	61,600
630	M	429810000600	<i>Potrubie kruhové spiro DN 180, dĺžka 1000 mm, TZB GLOBAL</i>	m	3,000	9,410	28,230
645	K	769021036	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 1000 mm	m	3,000	20,240	60,720
646	M	429810000601	<i>Štvorhranné potrubie sk. 1 pozink vátane tvaroviek a kotvenia</i>	m2	2,500	21,230	53,075
595	K	769021496	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	4,000	12,780	51,120
596	M	429720006500	<i>Hlavica výfuková kruhová Elektrodesing VHO100 alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	23,940	23,940
631	M	429720006501	<i>Hlavica výfuková kruhová Elektrodesing VHO125 alebo ekvivalent</i>	ks	1,000	28,600	28,600
632	M	429720006502	<i>Hlavica výfuková kruhová Elektrodesing VHO180 alebo ekvivalent</i>	ks	2,000	32,490	64,980
637	M	429720006503	<i>Spätná klapka kruhová RSK 160</i>	ks	2,000	13,970	27,940
597	K	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	29,830	89,490
633	M	429110000101	<i>Ventilátor malý, radiálny, EB100NT, IP45, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent</i>	ks	3,000	138,420	415,260
634	K	769011215	Montáž ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 250	ks	3,000	29,830	89,490
598	M	429110000100	<i>Ventilátor malý, radiálny, EBB250T, IP45, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent</i>	ks	3,000	260,680	782,040
635	K	769011345	Montáž radiálneho potrubného ventilátora zvukovo izolovaného veľkosť: 160	ks	2,000	74,480	148,960
636	M	429140010500	<i>Ventilátor RK160L, ELEKTRODESIGN alebo ekvivalent</i>	ks	2,000	201,690	403,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
638	K	769031189	Montáž výustky na kruhové potrubie do prierezu 0.010 m2	ks	6,000	18,150	108,900
639	M	429720257200	Tanierový ventil odvodný KK150 Elektrodesing alebo ekvivalent	ks	6,000	6,890	41,340
640	M	429720257201	Časové relé DT3 Elektrodesing alebo ekvivalent	ks	2,000	26,510	53,020
641	K	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	26,600	53,200
642	M	429720042600	Žalúzia protidažďová hliniková s rámom PZAL, rozmery šxv 200x200 mm	ks	1,000	62,230	62,230
643	M	429720045700	Žalúzia protidažďová hliniková s rámom PZAL, rozmery šxv 315x250 mm	ks	1,000	72,870	72,870

D PSV Práce a dodávky PSV 92,230

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 92,230

621	K	722130211.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	1,500	11,780	17,670
622	K	722172309.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zvaraním PN 10 D 40	m	8,000	6,180	49,440
623	M	286140019000.S	Rúra PP-R D 40x3,7 mm dl. 4 m PN 10, systém pre rozvod pitnej vody	m	8,000	3,140	25,120